BIBLIOTECA  
DE LA  
UNIVERSIDAD  
Y PROVINCIA  
ZARAGOZA.  
Nº 2995  
Est. 14

~~H-7a~~  
H-24-129

Abel. Josef Lexm

C. SVETO  
NII TRANQVILLI  
XII. CAESARES.

Ad veterum codicum fidem, summa diligentia ab  
Ioanne Ranerio recogniti, cum eiusdem adie-  
ctis in margine scholijs studiosis haud  
parum profuturis.

Alia hoc in libro contenta sequens te  
pagella docebit.

Rem maximam sibi

promittit Prudentia.

LVGDVNI,  
Apud Guilielmum Roussium,  
M. D. XLVI

HOC IN CODICE CONTENTA.

C. Suetonij Tranquilli x i i. Cæsares.

Ausonius poeta de x i i. Cæsaribus per Suetonium Tranquillum scriptis.

Eiusdem tetraſticha de Cæsaribus, à Iulio Cæsare usque ad sua tempora.

Ioan. Baptista Egnatij Veneti de Romanis principibus Libr. i i i.

Eiusdem annotationes in Suetonium.

Annotata in eundem, & loca aliquot restituta per D. Erasmm Rotrodamum.

Habes & in margine Ioannis Rænerij in x i i. Cæsares scholia, multum lucis Suetonij tenebris studiosis allatura.

Christiani tranquillitatem magno opere pertinere, si certis  
foederibus ex usu publico sua cuiusque ditionis potestate praeser-  
uabatur, quae semel conſtituta nullis afflictionibus, aut per-  
ditio, vel contrahi possint, neque praefere, nec minus antiquo ca-  
terantur, ut in iure, quae quisque pro re nata, bello affecta  
ita solet praeterire. Quod si quis forte elaruerit, ius ne scio  
quod finem alieni principibus, et illud non nisi facere reputet  
velim, nisi equum in caesare, ob hanc finem dux, a qua sine ha-  
bet aliquis forsassis, si in caesare, et in christiano impio,  
ac parricidalibus, et in fine collidi, et in uocacione in  
ignem, aut penam, et in uocacione, et in fine, et in uocacione  
denique, et in illa non aliorum, et in uocacione, quae uoluntate  
sperem deſerere, et in uocacione, et in uocacione, et in uocacione  
omnia sunt bella, quae nostra membra in uocacione, et in uocacione  
conſtituta, et in uocacione, et in uocacione, et in uocacione, et in uocacione  
sunt,

Christiani  
erat ipse  
solamque  
an parricidalibus  
in uocacione  
et in uocacione

C. SVETONII  
TRANQVILLI  
VITAE

Aius Suetonius Tranquillus patrem habuit  
Suetonium cognomento Lenem, tertiadeci-  
mae legionis Tribunum, & Augusticlauii,  
q̄ interfuit bello Othoniano. A patre filius  
Tranquilli cognomen accepisse creditur.

Nam cum ille Lenis sit cognominatus, hic eodem signifi-  
catio, non eodem verbo dictus est Tranquillus. Floruit sub  
Adriano, utpote illius magister epistolarum. Verum for-  
tuna, quae lubrica est, refragante, successor ei mox da-  
tus, quod apud Sabinam imperatoris uxorem familiarius  
egisse